dultum quod interdici , suspendi vel

excommunicari non possint per lilteras

aposlolicas non facientes plenam et ex-

pressam et ad verbum de indulto hu-

iusmodi mentionem.

8 4. Yolumus autem quod praesen- fì<ì<» tran-

.
° ^ r suraptornm,

lium litterarum transumplis, etiam im-

pressis , manti alicuius notarli publici

subscriplis, et sigillo personae in ecccle-

siasticà dignilale conslitoiae munitis,

eadem prortus fides ubique tam in iudi-

An. C. 1726 BENEDICTUS

ciò quam extra illud adhibeatur, quae

praesentibus adhiberetur si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xiv februarii

MDCcxxvr pontificatus nostri anno n.

Dat. die 14 februarii 1726, pontif. anno il.

CXIV.

Declarantur nulla gesta per saecularem

poteslatem in ducalu Sabaudiae ad-

versus monaslerium S. Bernardi in

Valesià Ordinis canonicorum regula-

rium S. Augustinì '

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuala rei memoriam.

Exordium ab In sublimi Sedis Apostolicae specula
officio saru te- '

.

ri» vindirnmii meritig \\ ce { impanbus conslituti, eccle-

mm. siaslicam liberlatem et imrnunitatem,

aliaque ecclesiarum, monasleriorum, ho-

spilalium, conventuum ac locorum pio-

rum quorumlibet, illorumque persona-

rum iura ubique sarta teda tueri ac

adversus quaecumque
,
per quae illis

aliquid detrimenti inferri possit, tradita

nobis divinitus auctoritate vindicare te-

nemur, sicut, omnibus malurae conside-

rationis trutinà perpensis, aequitali et

iustiliae rectoque ordini consentaneum

esse in Domino arbitramur.

Muiupersao- 8 \ % Cum itaque, sicut ad apostolalus
cularem potè- ° , .

' ... . .

staiem adver- nostri notitiam, non sme intimo animi
sqs personas et .

h.,na praed.cti nostri moerore pervenit, multa aliquot
monasteri! pa- ... . .

trata fuere. ab lune annis per saecularem potesta-

tem in ducatu Sabaudiae ac Pedemontii

principalu adversus personas et bona

1 Innocentii XI11 const. edit. Mdccxxii, die 27

martii
,

pontif. i , dcclaratum fuit nullum de-

cretimi senatus Lucernae super moderatone

expensarum prò monialibus ; et huius Pontiflcis

const, edit. mdccxxvhi, die 25 septembris, pon-

tif. v (quae infra suo ordine legitur) annnllalur

constitutio ordinura regni Poloniae contra nun-

cium et nunciaturae libertatem.
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monasterii seu hospitalis magni S. Ber-

nardi nuncupati in Valesià Ordinis ca-

nonicorum regularium S. Augustini non

minus temere quam nulliter allentata